
Na temelju članka 33. Statuta Muzeja Prigorja, a u vezi raspisanog natječaja 

objavljenog na internetskim stranicama Muzeja, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

portala MojPosao dana 2. ožujka 2021. godine, za prijem u radni odnos na određeno 

vrijeme muzejskog pedagoga (m/ž), 1 izvršitelj u Muzeju Prigorja, ravnateljica 

Muzeja Prigorja dana 16. ožujka 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

o izboru kandidata/kandidatkinje za prijem u radni odnos na određeno vrijeme  

muzejskog pedagoga (m/ž) 

 

I. 

Sukladno Natječaju koji je objavljen u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i na 

internet stranici Muzeja Prigorja za radno mjesto muzejskog pedagoga (m/ž), 1 

izvršitelj u Muzeju Prigorja, izabrana je:  

Valentina Markač iz Zagreba, 1.Andrilovečka 9. 

 

II. 

Kandidatkinja se prima na rad na određeno vrijeme do povratka zaposlenika 

zaposlenog na radnom mjestu muzejski pedagog s bolovanja. 

 

III. 

Izabrana kandidatkinja dužna je javiti se u Muzej Prigorja radi dogovora o stupanju 

na rad odmah po primitku ove Odluke. 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

V. 

Odluka će se javno objaviti na internetskoj stranici Muzeja Prigorja: 

http://www.muzejprigorja.hr/natjecaji.html 

 

 

 

 



VI. 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv Odluke o izboru nezadovoljni kandidat/kandidatkinja može podnijeti prigovor 

Muzeju Prigorja u roku od 8 dana od dana objave Odluke o izboru na internetskoj 

stranici Muzeja Prigorja. 

Prigovor se predaje pismenim putem. 

 

O tome obavijest: 

1. Izabrana kandidatkinja 

2. Ostale kandidatkinje/kandidati 

3. Arhiva Muzeja Prigorja 

 

Ur.br.: 2021-245 

U Sesvetama, 16. ožujka 2021. 

 

Ravnateljica Muzeja Prigorja: 
Morena Želja Želle 

 

                                                                                  


